

Næstved Gulve A/S

Transportbuen 5F

4700 Næstved

CVR-nr. 30 28 41 35

Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2023

Jonny Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	14
Balance pr. 30. september 2022	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Gulve A/S Transportbuen 5F 4700 Næstved
	CVR-nr.: 30 28 41 35
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 27. februar 2007
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Lars Glasow Carlsen, formand Kim Conrad Meyhoff Petersen, næstformand Jonny Michael Jørgensen
Direktion	Jonny Michael Jørgensen, direktør
Revision	RÉVision+ Regnskab, Rådgivning og SKAT Statsautoriseret Revisions- anpartsselskab Revisionsanpartsselskab Vandtårnsvej 62a 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, håndværks- og produktionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 310.770, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.340.576.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Det negative resultat for året skyldes primært færre udbudte projekter og opgaver, og et heraf mindre-aktivitetsniveau.

En række investeringer er foretaget i markedsføring og organisatorisk udvikling, og på den baggrund ser ledelsen positivt på fremtiden, og har en klar forventning om et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.678.283	3.293.343
Personaleomkostninger	1	<u>-3.034.491</u>	<u>-3.010.403</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-356.208	282.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.668	-3.689
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-33.548</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-363.876	245.703
Finansielle indtægter	2	5.067	5.880
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.189</u>	<u>-18.050</u>
Resultat før skat		-393.998	233.533
Skat af årets resultat	4	<u>83.228</u>	<u>-53.029</u>
Årets resultat		<u>-310.770</u>	<u>180.504</u>
Foreslået udbytte		0	60.000
Overført resultat		<u>-310.770</u>	<u>120.504</u>
		<u>-310.770</u>	<u>180.504</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.033	16.434
Indretning af lejede lokaler		<u>59.001</u>	<u>1.702</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>72.034</u>	<u>18.136</u>
Deposita	6	<u>39.527</u>	<u>39.527</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.527</u>	<u>39.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.561</u>	<u>57.663</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.563.081</u>	<u>1.391.171</u>
Varebeholdninger		<u>1.563.081</u>	<u>1.391.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865.520	927.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.145	320.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.154	76.245
Andre tilgodehavender		38.854	38.854
Udskudt skatteaktiv	8	88.519	5.291
Periodeafgrænsningsposter		<u>130.793</u>	<u>117.712</u>
Tilgodehavender		<u>1.425.985</u>	<u>1.486.422</u>
Værdipapirer		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdipapirer		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.039.066</u>	<u>2.927.593</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.150.627</u></u>	<u><u>2.985.256</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		560.000	560.000
Overført resultat		780.576	1.091.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital	7	<u>1.340.576</u>	<u>1.711.346</u>
Anden gæld		244.076	239.056
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>244.076</u>	<u>239.056</u>
Banker		506.688	137.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.193	319.050
Anden gæld		617.094	569.540
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.565.975</u>	<u>1.034.854</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.810.051</u>	<u>1.273.910</u>
Passiver i alt		<u><u>3.150.627</u></u>	<u><u>2.985.256</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	560.000	1.091.346	60.000	1.711.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	-310.770	0	-310.770
Egenkapital 30. september 2022	560.000	780.576	0	1.340.576

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	560.000	970.842	0	1.530.842
Årets resultat	0	120.504	60.000	180.504
Egenkapital 30. september 2021	560.000	1.091.346	60.000	1.711.346

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.790.347	2.719.927
Pensioner	180.225	186.976
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.169</u>	<u>103.500</u>
	3.072.741	3.010.403
Overført til aktiver	<u>-38.250</u>	<u>0</u>
	<u>3.034.491</u>	<u>3.010.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.763	4.068
Andre finansielle indtægter	<u>304</u>	<u>1.812</u>
	<u>5.067</u>	<u>5.880</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.189</u>	<u>18.050</u>
	<u>35.189</u>	<u>18.050</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	57.486
Årets udskudte skat	<u>-83.228</u>	<u>-4.457</u>
	<u>-83.228</u>	<u>53.029</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	124.748	97.690
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>61.566</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>124.748</u>	<u>159.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	108.315	95.988
Årets afskrivninger	<u>3.400</u>	<u>4.267</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>111.715</u>	<u>100.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>13.033</u>	<u>59.001</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2021	<u>39.527</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>39.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>39.527</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 560 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.949	5.291
Skattemæssigt underskud	86.570	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>88.519</u>	<u>5.291</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>88.519</u>	<u>5.291</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>88.519</u></u>	<u><u>5.291</u></u>
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	0	0
1-5 år	88.519	5.291
>5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat 30. september 2022	<u><u>88.519</u></u>	<u><u>5.291</u></u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>239.056</u>	<u>244.076</u>	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u><u>239.056</u></u>	<u><u>244.076</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>250.000</u></u>

10 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Noter

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 77 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 34 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør 290 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 1.500 på driftmidler og driftsinventar, varelagre samt simple fordringer, der har en bogført værdi pr. 30/9-2022 på 2.443 t.kr.

Sikkerhedsdepot er pantsat for alt mellemværende.